

Томская область городской округ закрытое административно-территориальное образование Северск

ДУМА ЗАТО СЕВЕРСК ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РАСПОРЯЖЕНИЕ

	04.08.2023	№	75 p	
	– г.Северск —			
O	награждении	рабо	тников	учреждений
физкультурно-спортивной направленности				
ЗАТО Северск Благодарственным письмом				
	имы ЗАТО Се		-	

В соответствии с Решением Думы ЗАТО Северск от 25.03.2021 №10/8 «Об учреждении Почетной грамоты Думы ЗАТО Северск и Благодарственного письма Думы ЗАТО Северск»:

- 1. За высокое профессиональное мастерство, большой вклад в пропаганду и развитие физической культуры и спорта на территории ЗАТО Северск и в связи с празднованием Дня физкультурника в 2023 году наградить Благодарственным письмом Думы ЗАТО Северск с выплатой денежной премии работников учреждений физкультурно-спортивной направленности ЗАТО Северск:
- Венедиктову Наталью Геннадьевну, тренера-преподавателя отделения легкой атлетики МБУДО СШ «Лидер»;
- Абсалихова Артемия Фанисовича, тренера-преподавателя отделения спортивной борьбы МБУДО СШ «Янтарь».
- 2. Опубликовать Распоряжение в средстве массовой информации «Официальные ведомости Думы ЗАТО Северск» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Думы ЗАТО Северск (https://duma-seversk.ru).

Г.А.Шамин